АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2023 года                                                                                       № 27
с. Николаевское
Об утверждении Плана мероприятий по проведению инвентаризации муниципального имущества сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 02.09.2021 № 2424-р «Об утверждении Национального плана ("дорожной карты") развития конкуренции в Российской Федерации на 2021 - 2025 годы», администрация сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края постановляет:
1. Утвердить План мероприятий по проведению инвентаризации муниципального имущества сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию мероприятий по инвентаризации муниципального имущества сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
3. Настоящее постановление обнародовать (опубликовать) согласно Уставу сельского поселения «Николаевское».

И.о. главы сельского поселения
«Николаевское»                                                                                    Е.С. Сущих

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 сельского поселения «Николаевское»
 от 11.12.2023 г. № 27
 (Приложение)

ПЛАН - ГРАФИК
[bookmark: _GoBack]мероприятий по проведению инвентаризации муниципального имущества
сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в 2023 году

	N
п/п
	Мероприятия
	Результат исполнения мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	[bookmark: P55][bookmark: P60]Инвентаризация имущества муниципального образования, составляющего имущество казны сельского поселения «Николаевское»

	1.
	Создание комиссии по инвентаризации имущества муниципального образования, составляющего имущество казны муниципального образования
	Принятие Администрацией сельского поселения «Николаевское» распоряжения о проведении инвентаризации муниципального имущества и создании комиссии по проведению инвентаризации имущества муниципального образования, составляющего имущество казны муниципального образования
	Глава сельского поселения «Николаевское»»
	До 20.12.2023

	1
	2
	3
	4
	5

	2.
	Проведение инвентаризации имущества муниципального образования, составляющего имущество казны муниципального образования
	Подготовка и утверждение: акта инвентаризации, инвентаризационных описей, фотоматериалов, составляющих имущество казны муниципального образования
	Глава сельского поселения «Николаевское», главный бухгалтер
	До 20.12.2023

	3.
	Подготовка предложений по оптимизации дальнейшего использования имущества муниципального образования, составляющего имущество казны муниципального образования
	Подготовка предложений по дальнейшему использованию имущества муниципального образования, составляющего имущество казны муниципального образования
	Глава сельского поселения «Николаевское»
	До 31.12.2023